
                                                                                                   
                   WOJSKOWE CENTRUM    

     KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA                           

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

        00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78                                                         

Warszawa, dnia 21 lipca 2023 r. 

 

Wykonawcy postępowania nr 52/D/2023 

WCKiK – SZP.2612.1.52/D/2023 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „dostawę zestawu urządzeń i oprogramowania do obsługi e-Krew” - Sprawa 

52/D/2023. 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje 

wyjaśnienia  dotyczące treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników, na pytania 

skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem oraz na podstawie 

art. 137 ust. 1 oraz 2 ustawy zmienia treść SWZ.  

 

Pytanie 1  

Dotyczy:  

Załącznik nr 2.1 - Opis Przedmiotu Zamówienia, I. Komputer stacjonarny – 75 szt., Parametr: Układ 

graficzny procesora 

Zamawiający w powyższym punkcie zawarł następujący zapis: 

„ • Max. częstotliwość dynamiczna układu graficznego 1.45 GHz 

(…)” 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania komputera stacjonarnego 

z zainstalowanym procesorem wyposażonym w układ graficzny z maksymalną częstotliwością 

dynamiczną układu graficznego wynoszącym 1.55 Ghz. 

Dopuszczenie procesora o większej wartości maksymalnego taktowania pozwoli zaoferować 

komputer wyposażony w procesor najnowszej generacji, spełniającego wszystkie pozostałe 

wymagania Zamawiającego zawarte z OPZ. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na: 

„Max. częstotliwość dynamiczna układu graficznego 1.55 GHz 

(…)” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza układ graficzny z max. częstotliwością dynamiczną 1.55 GHz. 

 

 



Pytanie 2.  

Dotyczy:  

Załącznik nr 2.1 - Opis Przedmiotu Zamówienia, II. Komputer przenośny (laptop) – 21 szt., 

Parametr: Układ graficzny procesora 

Zamawiający w powyższym punkcie zawarł następujący zapis: 

„ • Min. częstotliwość dynamiczna układu graficznego 1.30 GHz 

• Wyjście do grafiki eDP 1.4b, MIPI DSI 2.0, DP 1.4, HDMI 2.0b 

(…)” 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania komputera przenośnego z 

zainstalowanym procesorem wyposażonym w układ graficzny z maksymalną częstotliwością 

dynamiczną układu graficznego wynoszącą 1.25 Ghz. 

Różnica w wartości parametru w zaoferowanym procesorze, a wymaganej przez Zamawiającego 

wartości jest marginalna i nie będzie miała wpływu na komfort pracy z urządzeniem. Dodatkowo 

należy zauważyć, iż parametr opisuje dynamiczną wartość taktowania układu graficznego, którą 

układ osiąga tylko w chwilach maksymalnego zapotrzebowania na wydajność układu graficznego. 

Ponad to zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania komputera 

przenośnego z zainstalowanym procesorem wyposażonym w układ graficzny, który nie posiada 

wsparcia dla interfejsu wyjścia grafiki MIPI DSI 2.0. 

Computex Sp. z o.o. Sp. k., ul. Mroźna 27, 03-654 Warszawa 

Wspomniany interfejs wykorzystywany jest dla zintegrowanych wyświetlaczy o niewielkich 

przekątnych w urządzeniach przemysłowych. Jego brak w zaoferowanym urządzeniu nie będzie miał 

wpływu na komfort pracy z urządzeniem. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na: 

„ • Min. częstotliwość dynamiczna układu graficznego 1.25 GHz 

• Wyjście do grafiki eDP 1.4b, DP 1.4, HDMI 2.0b 

(…)” 

Zmiany te pozwolą na zaoferowanie komputera przenośnego wyposażonego w procesor najnowszej 

generacji, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego zawarte z OPZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza układ graficzny z min. częstotliwością dynamiczną 1.25 GHz. 

Wyjście do grafiki eDP 1.4b, DP 1.4, HDMI 2.0b. 

 

 

Pytanie 3.  

Dotyczy:  

Załącznik nr 2.1 - Opis Przedmiotu Zamówienia, II. Komputer przenośny (laptop) – 21 szt., 

Parametry 

Zamawiający w powyższym punkcie zawarł następujący zapis: 

„(…) 

• Min. 3 x USB typ A, w tym min. 1 x USB typ A 3.0 lub nowsze 

• złącze zasilania (zasilacz nie może zajmować portów USB) 

(…)” 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania komputera przenośnego 

wyposażonego w dwa porty USB 3.2 Gen 1 typu A oraz w dwa porty Thunderbolt 4 kompatybilne 



wstecz z portami USB 3.2 typu C, gdzie obydwa porty Thunderbolt 4 mogą być użyte na potrzeby 

ładowania urządzenia. 

Należy zauważyć, iż standard USB-C oraz nowszy Thunderbolt 4 kompatybilny wstecz z USB-C jest 

coraz częściej wykorzystywany przez producentów sprzętu elektronicznego zarówno do 

komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi, jak i na potrzeby ładowania komputera. Dopuszczenie 

takiego rozwiązania pozwoli zaoferować sprzęt najnowszej generacji pochodzący od czołowego 

producenta sprzętu komputerowego oraz pozwoli zachować możliwość użycia wymaganych przez 

Zamawiającego portów USB przy jednoczesnym wykorzystaniu czwartego portu na potrzeby 

ładowania. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na: 

„(…) 

• Min. 2 x USB typ A, w tym min. 1 x USB typ A 3.0 lub nowsze 

• złącze zasilania (zasilacz nie może zajmować wymaganych portów komunikacyjnych USB, 

dopuszczalne użycie portu USB-C do ładowania przy zachowaniu dostępności 2 wolnych portów 

USB) 

(…)” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera przenośnego z zaproponowanym rozwiązaniem. 

 

 

Pytanie 4.  

Dotyczy:  

Załącznik nr 2.1 - Opis Przedmiotu Zamówienia, II. Komputer przenośny (laptop) – 21 szt. , 

Parametry 

Zamawiający w powyższym punkcie zawarł następujący zapis: 

„(…) 

• Pojemność baterii 54 Wh 

• Liczba komór 4—komorowa 

(…)” 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania komputera przenośnego z 

zainstalowaną baterią o pojemności większej lub równej wymaganej, lecz oznaczoną przez 

producenta jako 3-ogniwowa, co należy rozumieć jednoznacznie z 3-komorową. 

Dopuszczenie takiego rozwiązania nie wpłynie negatywnie na czas pracy urządzenia przy zasilaniu 

bateryjnym, a pozwoli zaoferować sprzęt najnowszej generacji pochodzący od czołowego 

producenta sprzętu komputerowego, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego 

zawarte z OPZ. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na: 

„(…) 

• Liczba komór 3—komorowa 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie baterii o parametrach: 

Liczba komór 3 – komorowa. 



Pytanie 5.  

Dotyczy:  

Załącznik nr 2.1 - Opis Przedmiotu Zamówienia, VI. Urządzenie firewall (8 szt.) 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazał wymagania dla urządzenia firewall bez 

określenia czy wraz z oferowanym urządzeniem należy zaoferować licencje. 

Aby móc w pełni korzystać z urządzenia firewall należy nabyć do każdego egzemplarza licencję 

producenta oferowanego urządzenia trwającą minimum 12 miesięcy, która zapewnia ujednoliconą 

ochronę sieciową przed zagrożeniami dla infrastruktury IT oraz umożliwia dostęp do aktualnych baz 

funkcji ochronnych producenta i serwisów współpracujących z nim. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację, czy Zamawiający 

wymaga zaoferowania wraz z urządzeniami firewall wspomnianych licencji na okres min. 12 

miesięcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga zaoferowania wraz z urządzeniami firewall licencji na okres min. 12 miesięcy. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  stanowiącego załącznik nr 2.1 i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

Uwaga: 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 26.07.2023 r. do godziny 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.07.2023 r. o godzinie 10:15. 

3. Uwaga odpowiedzi na pytania zawierają zmiany dotyczące załącznika nr 2.1. - Opisu 

Przedmiotu Zamówienia.  

 

W imieniu kierownika Zamawiającego 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik

		2023-07-21T09:54:44+0200




